ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАРАСУНСКАЯ г. КРАСНОДАРА
Селезнева ул., д. 244, г. Краснодар, 350058
Тел. /ф. (861)231-15-25  E - mail: tik_karasunskaya@mail.ru
Решение

20.06.2023 г.                                                                                                                  №45/350

Об увеличении численного состава участковой комиссии
избирательного участка № 21-12

Установленная в соответствии с пунктом 10 статьи 16 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» численность зарегистрированных избирателей на территории избирательного участка
№ 21-12 в соответствии с постановлением главы муниципального образования г. Краснодар от 14.06.2023г. №2626 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 19.12.2012 №11454 «Об образовании на территории муниципального образования город Краснодар избирательных участков, участков референдума по месту жительства избирателей», в связи с уточнением описания границ избирательных участков, участков референдума по месту жительства избирателей, на 15.06.2023 года составила 2039 человек.
 В целях соблюдения избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации,  в соответствии с пунктом 3 статьи 27  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 10, 13 закона Краснодарского края "О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае" территориальная избирательная комиссия Карасунская г. Краснодара  РЕШИЛА:
1. Увеличить численный состав членов участковой комиссии избирательного участка № 21-12 с правом решающего голоса до 16 человек, назначив в ее состав членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса из состава резерва участковой избирательной комиссии № 21-12.
2. Внести изменения в Решение территориальной избирательной комиссии Карасунская г. Краснодара от 02.06.2023 № 43/265, №43/277 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка №21-12», изложив их в новых редакциях.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края, участковую избирательную комиссию.
4. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Карасунская г. Краснодара.
5. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Карасунская г. Краснодара  В.В.Зубенко.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

_____________________________
(подпись)

В.В.Зубенко

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

_____________________________
(подпись)

Л.И.Войкок

УТВЕРЖДЕНО

	Решением ТИК Карасунская

	г. Краснодара
от 02 июня 2023г. №43.277

	  с изм. от 20 июня 2023г. № 45/350

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 21-12
Количественный состав комиссии - 16 членов
Срок полномочий пять лет (2023 - 2028 гг.)

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Бугаева Юлия Борисовна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	2
	Дешевых Елена Анатольевна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае

	3
	Дубивка Алина Андреевна
	собрание избирателей по месту работы

	4
	Кочкина Светлана Николаевна
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Краснодарском крае

	5
	Кривко Анна Алексеевна
	Краснодарское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	6
	Крупицкая Наталья Вячеславовна
	собрание избирателей по месту работы

	7
	Кустова Людмила Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

	8
	Кучинская Елена Яновна
	Региональное отделение социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Краснодарском крае

	9
	Лоскутова Юлия Игоревна
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	10
	Мерзлякова Оксана Сергеевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа"

	11
	Нагибин Иван Анатольевич
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	12
	Ольхова Александра Валерьевна
	Краснодарское региональное отделение общественной организации Всероссийская политическая партия "Гражданская Сила"

	13
	Перепилюкова Инна Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы

	14
	Сорокина Марина Владимировна
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае

	15
	Чередниченко Оксана Владимировна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Российская экологическая партия "Зелёные"

	16
	Черненко Александр Иванович
	собрание избирателей по месту работы

	УТВЕРЖДЕНО

	Решением ТИК Карасунская

	г. Краснодара
от 02 июня 2023г. №43.265

	  с изм. от 20 июня 2023г. № 45/350

Численный состав членов участковых комиссий с правом решающего голоса избирательных участков № 21-01 - 21-32, 21-34, 21-35, 21-37, 21-39, 21-42, 21-45, образованных на
территории Карасунского внутригородского округа города Краснодара
	№ п/п
	Номер УИК
	Число избирателей
на территории
избирательного участка
	Предварительное
количество членов УИК
с правом решающего голоса

	1.
	21-01
	2788
	16

	2.
	21-02
	2815
	16

	3.
	21-03
	2745
	16

	4.
	21-04
	2258
	16

	5.
	21-05
	2361
	16

	6.
	21-06
	2423
	16

	7.
	21-07
	2551
	16

	8.
	21-08
	2684
	16

	9.
	21-09
	2377
	16

	10.
	21-10
	2469
	16

	11.
	21-11
	2096
	16

	12.
	21-12
	1960
	16

	13.
	21-13
	2590
	16

	14.
	21-14
	2490
	16

	15.
	21-15
	2762
	16

	16.
	21-16
	2301
	16

	17.
	21-17
	1995
	12

	18.
	21-18
	3007
	16

	19.
	21-19
	2450
	16

	20.
	21-20
	2601
	16

	21.
	21-21
	2764
	16

	22.
	21-22
	2787
	16

	23.
	21-23
	2672
	16

	24.
	21-24
	2525
	16

	25.
	21-25
	2365
	16

	26.
	21-26
	2319
	16

	27.
	21-27
	2817
	16

	28.
	21-28
	2674
	16

	29.
	21-29
	2724
	16

	30.
	21-30
	2824
	16

	31.
	21-31
	2164
	16

	32.
	21-32
	2230
	16

	33.
	21-34
	2574
	16

	34.
	21-35
	3131
	16

	35.
	21-37
	2383
	16

	26.
	21-39
	2884
	16

	37.
	21-42
	2923
	16

	38.
	21-45
	2584
	16

Секретарь  территориальной
избирательной комиссии						        Л.И. Войкок